REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KOLON‘.I.E
KESHILLI | BASHKISE
ADRESA :SHESHI “RILINDJA” Erseke Kolonje TEL 081222225;22 32 FAX 081222225
e-mail:bashkia.kolonje@gmail.com
Erseké, mé 12 /11/2020
Lénda:  Dérgojmé njoftimin pér zhvillimin e mbledhjes s¢ Keshillit t& Bashkisé Kolonjé.
Z/Znj
Né mbéshtetje dhe zbatim t& ligjit nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”,neni 53,
pika 2 ju njoftojné se ditén e merkure mé daté 18/11/2020 né orén 11:00 né ambjentet e bibliotekes
“Skender Luarasi” , zhvillohet mbledhja e radhés s¢ Késhillit t&¢ Bashkisé Kolonjé me:
REND-DITE:

1. PV nr.144 Pér miratimin e ndihmés ekonomike familjeve qé jang larguar nga sistemi i
pikézimit pér muajin tetor 2020, q¢€ nuk kan& marre piket e mjaftueshme nga fondi i kushtezuar
per bllok ndihmen deri 6%.
PV nr.145 Pér dhénien e titullit t& nderit z. Muharrem Isuf Shehu (pas vdekjes)

3. PV nr 146 Pér miratimin e strategjisé vendore t& zvogélimit t& riskut nga fatkeqésité natyrore té
Bashkise Kolonjé

4. PVnr.147 Pér anulimin térésor t& VKB nr. 80,daté 30.06.2020 “Pér miratimin paraprak dhe
dhénie me qira té pasurisé té paluajtshme shtetérore”

5. PV nr.148 Pér miratimin e planit t& mbaréshtrimit té pyjeve bashkiak,pjesé¢ e ekonomisé pyjore
Orgocké té financuar nga bashkia Kolonjég.

6. PV nr 149 Pér miratimin e bonusit t& strehimit familjeve t& pastreha qé jetojné mé qira.

7. PVnr.150 Pér anulimin térésor t&¢ VKB nr. 83, daté 30.06.2020 “Pér miratimin paraprak dhe
dhénie me qira té pasurisé t¢ paluajtshme shtetérore”

8. PV nr.151 Pér miratimin paraprak dhe dhénie me qira t& pasurisé té paluajtshme shtetérore.

9. PV nr.152 Pér miratimin e sipérfageve té tokave bujqésore qé do t&é jepen me qira nga Bashkia
Kolonjé

10. PV nr.153 Pér dhénien e dakortesisé pér vijimin e procedurave t& heqjes nga fondi
pyjor/kullosor publik pér ndértimin e HEC Skorovati nga shoqéria NEVRIT shpk

I1. PV nr.154 Pér dhénien e dakortésisé pér vijimin e procedurave pér dhénie me qira té fondit
pyjor bashkiak me objekt veprimatari bujqésore, blektorale dhe konkretisht kultivimin e biméve
foragjere.

12. PV nr.155 Pér miratimin e paketés fiskale 2021 t& bashkis¢ Kolonjé.

13. PV nr.156 Per shperblimin e punonjesve te Bashkise Kolonje per vitin 2020

14. Shqyrtimi dhe diskutimi i kerkesave dhe ankesave

15. Diskutime nga késhilltaret
*Shenim: Mbledhja e komisionit Juridik dhe te Administrimit i perbere nga Z. Lorenc Gjergo,
Znj. Donika Xhelili, Z. Edrion Ajazi dhe e komisionit te Taksave i pérbére nga znj. Luiza Qipo, z. Vladimir
Malushi dhe znj. Alma Zeneli zhvillohet diten e marte date 17/11/2020 ora 16:00 ne zyren e sekretares

se keshillit bashkiak.
Mbledhja e komisionit te Zhvillimit te Territorit ,Bujqgesise, Pyjeve ,Kullotave dhe Pronave i perbere nga
Z. Ali Laho , Znj.Shkelgim Isufi, Znj.Zamira Meto zhvillohet diten e marte date 17/11/2020 ora 16:30 ne

zyren e sekretares se keshillit bashkiak.

Ne mbledhjen e komisionit te Ekonomisé,Financave,Buxhetit dhe Tatim-Taksave te kesaj radhe
mund te marrin pjese edhe keshilltaret e tjere sipas déshires.
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